DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MÉTODO APRESENTADO POR
JONOFON SÉRATES PARA CALCULAR RAÍZES QUADRADAS de autoria de
ANDREILSON OLIVEIRA DA SILVA, JONALDO OLIVEIRA DE MEDEIROS, ELIONARDO
ROCHELLY MELO DE ALMEIDA, EDSON DE SOUZA SOARES NETO, foi publicado nos
Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/15177

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/15177